du Directoire de la Société à l’égard de l’actionnaire de contrôle représenté au niveau du Conseil de Surveillance. En outre, le Conseil de
Surveillance peut être composé de censeurs, et les trois quarts de ses membres n’ont aucun lien avec l’actionnaire majoritaire. Ces
dispositions permettent d’assurer que le contrôle n’est pas exercé de manière abusive.

La Société consolidante établit des comptes consolidés dans lesquels les comptes annuels ci-dessous sont inclus suivant la méthode de
l’intégration globale. Il s’agit de:

 BROAD GAIN Investments Limited
 East Ocean Center
 98 Granville Road
 Kowloon
 Hong Kong

4.3.3.2. Détail de l’actionnariat

Au 31 mars 2021, le capital social de la Société mère s’élève à 26 213 977,80 euros, divisé en 524 279 556 actions de 0,05 euro de valeur
nominale chacune, intégralement souscrites et libérées, toutes de même catégorie.
Au 31 mars 2021, le capital social est réparti de la manière suivante :

Actionnaires

Situation au 31/03/2021 Situation au 31/03/2020 Situation au 31/03/2019

Nombre
d’actions

% de
capital

Nombre de
droits de

vote

%
droits

de
vote

Nombre
d'actions

% de
capital

Nombre de
droits de

vote

%
droits

de
vote

Nombre
d'actions

% de
capital

Nombre de
droits de

vote

%
droits

de
vote

D and D International B.V. 417 894 746 79,7% 835 789 491 88,6% 417 894 746 79,7% 833 605 005 88,4% 417 894 746 79,7% 833 605 005 88,4%

Membres du Conseil de
Surveillance dont :

131 702 0,0% 132 404 0,0% 542 500 0,1% 543 202 0,1% 799 102 0,2% 799 304 0,1%

Mr Tissot-Dupont (3) 200 - 400 - 200 - 400 - 200 - 400 -

Mr M. Moufarrige 121 001 - 121 002 - 121 001 - 121 002 - 121 001 - 121 002 -

Mme S. Flood (1) - - - - 410 798 - 410 798 - 677 400 - 677 400 -

Mme M. Fournier(2) 500 - 1 000 - 500 - 1 000 - 500 - 500 -

Mr P. Poon (4) 1 - 2 - 1 - 2 - - - - -

Mme C. Sabouret (6) 10 000 - 10 000 - 10 000 - 10 000 - - - - -

Membres du Directoire
dont :

2 341 028 0,4% 4 682 056 0,5% 2 341 028 0,4% 4 682 056 0,5% 2 341 028 0,4% 4 682 056 0,5%

M. A. Crevet 2 159 283 - 4 318 566 - 2 159 283 - 4 318 566 - 2 159 283 - 4 318 566 -

M. E. Sampré 181 745 - 363 490 - 181 745 - 363 490 - 181 745 - 363 490 -

Mme H. Guzelian (6) - - - - - - - - - - - -

M. O. Cisel (7) - - - - - - - - - - - -

Auto Détenues

Public 103 912 080 19,8% 102 193 172 10,8% 103 501 282 19,7% 103 966 860 11,0% 103 244 680 19,7% 103 710 758 11,0%

Total 524 279 556 100,0% 942 797 123 100,0% 524 279 556 100,0% 942 797 123 100,0% 524 279 556 100,0% 942 797 123 100,0%

CAPITAL ET ACTIONNARIAT

60
Document d’Enregistrement Universel 2020-21

(1) Nomination le 12 septembre 2014, démission le 25 septembre 2018
(2) Nomination le 24 avril 2015
(3) Décédé le 17 février 2016
(4) Nomination le 13 décembre 2018
(5) Nomination le 13 décembre 2018
(6) Démission le 15 mai 2021
(7) Nomination le 12 décembre 2019, démission le 31 mars 2021

4.3.3.3. Participation des salariés au capital

Les salariés autres que les membres du Directoire et du Comité Exécutif à qui ont été attribuées des actions gratuites n’ont pas de
participation au capital en tant que tel. Dans le cadre des autorisations données en vue d’augmenter le capital, des autorisations spécifiques